
Pachet conform ADV1430946 11.06.2024

I.D.: 98704712

Data publicarii	13.06.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.606,48 RON - 1.606,48 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire U.M. Cantitate Preț vanzare fara TVA Valoare vanzare fara TVA 1. Condensator EI 30 uF Buc. 3 29,40 88,20 2. Condensator EI 40 uF Buc. 2 32,20 64,40 3. Tub NEON 15W Buc. 5 4,61 23,05 4. Tub neon 18W Buc. 14 5,60 78,40 5. Baterii R03-R06 1,5V Buc. 450 1,88 846,00 6. Lampa gradina 40mm Buc. 3 11,59 34,77 7. Aplica tavan rotunda Buc. 6 25,66 153,96 8. Bec cu led 12W E27 A60 Buc. 25 6,38 159,50 9. Bec cu led 40W E27 230V pentru exterior Buc. 5 29,68 148,40 10. Mufe tv /tata Buc. 10 0,98 9,80
